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KOLAGEN
NATYWNY
DNA
Cena 75.00 Euro

Dostępność Dostępny

Nr katalogowy ad29

Producent COLWAY INTERNATIONAL

Opis produktu
KOLAGEN NATYWNY DNA – SUPERKOSMETYK Kolagen Natywny DNA łączy w sobie naturę i najnowszą inżynierię biochemiczną.
Naprawa DNA i jego ochrona jest najważniejszym elementem zachowania zdrowej skóry. To Kolagen Natywny Pure
wzbogacony o substancje aktywne wspomagające i aktywizujące naturalne procesy tworzenia tkanki łącznej. Intensywnie
pobudza komórki do prawidłowego działania. Organizm posiada zdolność do reperowania swoich kwasów nukleinowych.
Mechanizm ten jest jednak zaburzany, degradowany i poddawany stresowi oksydacyjnemu.

Podstawowe korzyści

chroni komórki i ich DNA przed reaktywnymi formami tlenu, fotostarzeniem, działaniem promieni UVA
Poprawia nawliżenie i jędrność skóryi.
zwiększa syntezę kolagenu i innych budulców skóry
aktywuje komórki do odbudowy .
rozszerza naczynia obwodowe, poprawia krążenie
poprawia metabolizm lipidów i reguluje cholesterol
poprawia syntezę ATP
Substancje aktywne

Kwasy nukleinowe DNA+RNA (natywne) Uruchamiają replikację struktury skóry, aktywują komórki, działają silnie
antyoksydacyjnie chroniąc je przed reaktywnymi formami tlenu. Kwasy DNA i RNA stanowią filtr dla toksyn, chroniąc ustrój
komórkowy. DNA i RNA rozszerzają naczynia obwodowe, udrożniają krążenie, a tym samym dotleniają komórki, jak i
poprawiają metabolizm lipidów.

KINETYNA hormon wzrostu. Stymuluje procesy naprawcze DNA, chroni przed promieniami UV i wolnymi rodnikami oraz
zmniejsza nadmierną pigmentację. Aktywuje fibroblasty i stymuluje produkcję kolagenu.

SOD - Dysmutaza ponadtlenkowa to elitarny komponent kosmetyczny, enzym pierwszej linii obrony naszego organizmu przed
wolnymi rodnikami i jeden z najsilniejszych przeciwutleniaczy istniejących w naturze. Zabezpiecza nasz organizm przed
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stresem oksydacyjnym, powodującym masowe uszkodzenia komórek i ogólną degradację tkanek.

Peptyd miedziowy GHK-Cu naturalnie występujący peptyd zbudowany z cząsteczki miedzi oraz aminokwasów glycyny - L-
histidyny - L-lizyny. Stymuluje funkcjonowanie komórek macierzystych, zwiększa produkcję kolagenu w skórze, zapobiega
fotostarzeniu, poprawia elastyczność i ujednolica koloryt skóry. Wspomaga redukcję zmarszczek, zwiększa zagęszczenie skóry
i jej grubość.

Ekstrakt z placenty jeden z najaktywniejszych czynników regenerujących. Bogaty w liczne substancje odżywcze i regulujące,
jak: cytokiny, hormony, bioaktywne peptydy, enzymy, czynniki wzrostu, witaminy i minerały. Poprawia metabolizm tkankowy,
regeneruje skórę zmęczoną, starzejącą się. Wykazuje silne działanie nawilżające i przeciwzapalne.

Zalecany sposób użycia: Należy nakładać na oczyszczoną i jeszcze wilgotną skórę. Najlepszą wchłanialność aktywnych
biologicznie peptydów kolagenowych otrzymujemy przez delikatne wklepywanie żelu. Zalecamy stosowanie kolagenu na
twarz, szyję i dekolt 2 razy dziennie, codziennie. Efekt napięcia skóry jest odczuwalny już po kilku minutach.
Przechowywanie: Hydraty kolagenu rybiego nowej generacji mają gęstość uzależnioną od temperatury przechowywania.
Zaleca się przechowywać je w miejscu nienasłonecznionym, z dala od źródeł ciepła. W przypadku przejścia żelu kolagenowego
do postaci półpłynnej zaleca się schłodzenie do temperatury 20 stopni celcjusza. Po schłodzeniu  proces powrotu do
wyjściowej gęstości trwa kilkanaście godzin. Jest to naturalna cecha produktu biologicznie aktywnego i nie wpływa na jego
właściwości. Nie wolno przechowywać kolagenu natywnego w temperaturach ujemnych, które mogą spowodować rozprężenie
substancji i pęknięcie butelki. Optymalna temeperatura przechopwywanie to 15-30 stopni.
Uwaga: Nie należy stosować preparatu w przypadku alergii na białko rybie (0,02% populacji). Przeznaczony do użytku
zewnętrznego. Trwałość 2 lata, zaleca się jednak zużycie w okresie 6 miesięcy od pierwszego zastosowania.

Kolagen Natywny DNA łączy w sobie naturę i najnowszą inżynierię biochemiczną.
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